

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE ACUERDOS DE CATORCE DE ENERO DE DOS MIL VEINTIUNO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-AP-13/2020-III.	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		PRECLUSIÓN DE TÉRMINO	ESTRADOS
2	TET-AP-14/2020-I.	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		COSA JUZGADA	ESTRADOS
3	TET-JLI-04/2020-II	PAOLA CELESTE DE LA CRUZ HERNÁNDEZ.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS		CONTESTACIÓN DE DEMANDA, VISTA A LA ACTORA	ESTRADOS, PERSONAL
4	TET-AP-15/2020-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
5	TET-AP-15/2020-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
6	TET-AP-17/2020-I.	EDUARDO FEDERICO RODRÍGUEZ SUAREZ.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		SE EMITE SENTENCIA	ESTRADOS, OFICIO, PERSONAL

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS